
Prosinec / 2019

Více na: www.mesto–nymburk.cz/infocentrum/
Chybí vaše akce v našem kalendáriu? Může být již v tom příštím, 
kontaktujte Turistické informační centrum Nymburk (infocentrum@meu–nbk.cz). 

KALENDÁRIUM 
ne 1. až st 18. 12. / Foyer nymburské radnice / dobročinná akce
VÁNOCE PRO OPUŠTĚNÁ ZVÍŘATA
ne 1. / 10–16 hodin / ZDARMA / Obecní dům
NYMBURSKÉ DESKOHRANÍ
ne 1. 12. / ZDARMA / Náměstí Přemyslovců
1. ADVENTNÍ NEDĚLE „ŽELEZNÁ“: ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO STROMU A 1. ADVENTNÍ SVÍCE
ne 1. až út 31. 12. / v otevírací době restaurace / U Gregorů
VÁNOČNÍ VÝSTAVA
ne 1. 12. / 18 hodin / Křesťanské společenství (Komenského 1254)
TICHÁ HODINKA S ADVENTEM 
po 2. 12. 2019 až st 15. 1. 2020 / ZDARMA / Kino Sokol
VÝSTAVA DAGMAR JELÍNKOVÉ: PORTRÉTY PŘÁTEL
po 2. až čt 19. 12. / v otevírací době / knihovna / výstava
MÚZA ZE MĚ
po 2. 12. / 18 hodin / vstupné dobrovolné / knihovna / přednáška
SPOLEČENSTVO OBĚTÍ
po 2. až pá 20. 12. / v otevírací době / knihovna
ADVENTNÍ VÝTVARNÉ TVOŘENÍ – KREATIVNÍ 
TVOŘIVÁ DÍLNA PRO DĚTI
po 2. 12. / 10 hodin / ZDARMA / knihovna / program pro děti
PTÁČATA
út 3. 12. / 14–17 hodin / 40 Kč / Obecní dům / tanec
VÁNOČNÍ ČAS NA ČAJ
út 3. 12. / 14.30 hodin / 100 Kč pro nečleny, 80 Kč pro členy / 
Centrum pro všechny
ČERTOVSKÁ, ANDĚLSKÁ A MIKULÁŠSKÁ PÁRTY
st 4. 12. / 10–12 hodin / Náměstí Přemyslovců, Palackého třída
BARBORKY
st 4. 12. / 16–18 hodin / 100 Kč dítě / Sokolovna Nymburk
ČERTOVSKÉ REJDĚNÍ
čt 5. 12. / 16–18 hodin / Náměstí Přemyslovců, Palackého třída
MIKULÁŠ CHODÍ MĚSTEM
čt 5. 12. / 16.30, 17.15 a 18 hodin / 50 Kč poplatek / DDM Nymburk
MIKULÁŠ BUDE NADĚLOVAT DÁRKY
pá 6. 12. / 19 hodin / Hospoda na Žofíně / koncert
TROJŽIVÁČEK NA ŽOFÍNĚ

ne 8. 12. / 10–17 hodin / 300 Kč pro nečleny, 200 Kč pro 
členy / Centrum pro všechny
ARTÍKŮV DEN – VÁNOCE
ne 8. 12. / 16.30 hodin / Náměstí Přemyslovců
2. ADVETNÍ NEDĚLE „BRONZOVÁ“: ROZSVÍCENÍ  
2. ADVENTNÍ SVÍCE 
ne 8. 12. / 18 hodin / VYPRODÁNO / Kino Sokol / koncert
VÁNOČNÍ KONCERT: HRADIŠŤAN A JIŘÍ PAVLICA
po 9. 12. / 18 hodin / 40 Kč / Obecní dům / beseda s autogramiádou
JAROSLAV KMENTA – RUDÝ ZEMAN
st 11. 12. / 18 hodin / ZDARMA / Gymnázium Bohumila  
Hrabala v Nymburce, uč. č. 2
BESEDA S ARCHITEKTKOU ALENOU MOCOVOU
čt 12. 12. / 18 hodin / 50 Kč / Obecní dům / koncert
VÁNOČNÍ KONCERT NYMBURSKÉHO KOMORNÍHO 
ORCHESTRU
so 14. 12. / 18 hodin / vstupné dobrovolné / Evangelický kostel 
/ koncert
KAREL MUŽÁTKO A MATĚJ BOK
so 14. 12. / 10–17 hodin / Modelové kolejiště (Drahelická 181)
ADVENT V MODELOVÉM KOLEJIŠTI
so 14. 12. / 8.30 hodin / Moštárna (Tyršova ulice 2/17) / trhy
TRŽÍČEK
ne 15. 12. / 15.30 hodin / ZDARMA / Kino Sokol / pohádka
JAK HONZA POTKAL PANÍ ZIMU
ne 15. 12. / 16.30 hodin / Náměstí Přemyslovců
3. ADVENTNÍ NEDĚLE „STŘÍBRNÁ“: ROZSVÍCENÍ  
3. ADVENTNÍ SVÍCE
čt 19. 12. / 8.30–10 hodin / ZDARMA / knihovna / přednáška
BRAIN & BREAKFAST: SMRTÍCÍ PROPAGANDA
ne 22. 12. / 14 hodin / ZDARMA  / Pro jubilanty / Kino Sokol
POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
ne 22. 12. / 16.30 hodin / ZDARMA / Náměstí Přemyslovců
4. ADVENTNÍ NEDĚLE „ZLATÁ“: ROZSVÍCENÍ  
4. ADVENTNÍ SVÍCE A STAROSTŮV SVAŘÁK
út 31. 12. / 18 hodin / 200 Kč / Postřižinská pivnice na  
wzimním stadionu / akce s tancem a hudbou
SILVESTR 2019 V COUNTRY STYLU


